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Gör ditt Word-dokument till en lättdelad PDF på ett ögonblick.
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Hur man konverterar ett Word-dokument till PDF

	



Välj det Word-dokument som du vill konvertera.


	



Vår kostnadsfria Word-till-PDF-konverterare kopierar formatering och text från ditt Word-dokument och omvandlar det till en PDF-fil.


	



PDF-filen kommer att vara redo att laddas ner på ett ögonblick. Eventuella kvarvarande kopior av de inlämnade filerna raderas från vår server, vilket garanterar att dina uppgifter är säkra.

















Bästa konverteraren av Word till PDF

Oavsett om du behöver ändra ett Word-dokument till en PDF-fil eller ett annat format är vår PDF-omvandlare online det bästa valet för att konvertera dina filer. Vår PDF-omvandlare konverterar dina Word-dokument till PDF snabbt och behåller all din formatering, tabeller, bilder och text intakt så att de ser ut precis som de gjorde i Word.







Verktyg, verktyg, verktyg

Med ett stort antal konverterings- och redigeringsverktyg till ditt förfogande hjälper vår Word-till-PDF-konverterare online dig att enkelt konvertera dina filer. Med verktyg som gör det möjligt att rotera, komprimera, slå ihop två olika PDF-filer eller dela upp en enda PDF i två har det aldrig varit enklare att redigera dina PDF-filer.








Filkryptering och automatisk radering

Din integritet är viktig. När du konverterar Word till PDF online med vår kostnadsfria PDF-konverterare är dina filer skyddade med 256-bitars SSL-kryptering. Dessutom kommer de uppgifter som du skickar inte att delas med, säljas till eller på annat sätt ses av tredje part.








Automatisk radering av filer

Du kan radera alla filer som du skickat från vår server efter att konverteringen är klar. Om du glömmer att radera filerna kommer de att raderas automatiskt, vilket garanterar att dina uppgifter är konfidentiella.







Konvertera filer när som helst på vilken enhet som helst

Eftersom vår Word doc- till PDF-omvandlare online fungerar på alla operativsystem, inklusive Linux, Windows och Mac, kan du konvertera dina filer från vilken enhet du än använder, var du än är och när du än behöver det.







Starta din kostnadsfria provperiod

Kom igång med en kampanjprovperiod eller registrera dig för ett månads-, års- eller obegränsat medlemskap för att få obegränsad tillgång till alla våra lättanvända verktyg, utan att behöva vara rädd för maximala filstorlekar eller datakrav. Du kan till och med konvertera flera Word-dokument, PDF-filer eller andra typer av filer samtidigt.
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Du behöver PRO-versionen för att kunna använda PDF Converter fullt ut.
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